
UCHWAŁA NR LX/408/2023 
RADY GMINY MSZANA 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Mszana na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023, poz. 40) oraz § 65 pkt. 1 Statutu Gminy Mszana (Dz. Urz. z 3.12.2021, poz. 7709) 

Rada Gminy Mszana 
uchwala: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Mszana na 2024 rok zgodnie z załącznikiem 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Mszana 

 
 

Marek Liśnikowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52246F65-BC13-4651-83D9-9397DBC818AA. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LX/408/2023 

Rady Gminy Mszana 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Mszana na 2024 rok 

Lp. Tematy posiedzeń Terminy posiedzeń 
1.  1. Kontrola ściągalności podatków i opłat lokalnych oraz opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi w 2023 r. i zwolnień w tych 
podatkach. 
2. Kontrola wydatków biura Rady Gminy za lata 2022-2023. 
3. Fundusz sołecki za 2023 r. 

I – II. 2024 r. 

2.  1. Kontrola dokumentacji finansowej Gminnego Ośrodka Kultury 
i Rekreacji za lata 2022-2023. 
2. Kontrola dokumentacji finansowej Gminnej Biblioteki Publicznej 
za lata 2022-2023. 

III. - IV. 2024 r. 

3. 1. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu za 2023 r. 
2. Skierowanie wniosku do RIO w Katowicach w/s udzielenia absolutorium 
Wójtowi Gminy Mszana za 2023 r. 

V - VI. 2024 r. 

4. 1. Kontrola koncesji na sprzedaż napojów alkoholowych na terenie gminy w 
2023 r. oraz wydatkowanie środków na realizację Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w 2023 r. 
2. Stypendia i nagrody wypłacane z budżetu gminy Mszana w 2023 r. 

VI. - VIII. 2024 r. 

5. Kontrola dokumentacji finansowej Przedszkola "Wesoły dzwoneczek" 
w Mszanie za lata 2022-2023. 

IX. 2024 r. 

6. Kontrola dokumentacji finansowej Szkoły Podstawowej w Mszanie za lata 
2022-2023. 

X. 2024 r. 

7. 1. Dotacje przyznane przez Gminę w 2023 r. i w roku bieżącym do działalności 
klubów sportowych i organizacji pożytku publicznego oraz Ochotniczych 
Straży Pożarnych. 
2. Dotacje przyznane przez Gminę  w 2023 r. i w roku bieżącym do MZK.  
3. Opracowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2025 r. 

XI – XII. 2024 r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52246F65-BC13-4651-83D9-9397DBC818AA. Podpisany Strona 1

radag
Podświetlony

radag
Podświetlony



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023, poz. 40) 
Komisje, w tym Komisja Rewizyjna podlegają Radzie Gminy, przedkładają jej plan pracy oraz sprawozdania 
z działalności. 

§ 65 pkt. 1 Statutu Gminy Mszana stanowi, że Komisja przedkłada Radzie do zatwierdzenia roczny plan 
pracy w terminie do 31 grudnia każdego roku.  

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52246F65-BC13-4651-83D9-9397DBC818AA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LX/408/2023 RADY GMINY MSZANA z dnia 18 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Mszana na 2024 rok
	Uzasadnienie


		2023-12-18T10:41:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




